[image: image1.png]IR TR 230

中大工会〔2010〕49号

关于同意外语教学中心直属部门工会、女职委
延期换届的批复

外语教学中心直属部门工会：
你会《关于外语教学中心部门工会、女职委延期换届的请示》收悉。现批复如下：
同意你们延期召开外语教学中心全体教职工大会，同时在会上完成工会、女职委届满换届及教代会代表选举的增补工作。

此复。
中山大学工会委员会
                               二〇一〇年十月十三日

	主题词：工会  延期  换届  批复
中山大学工会委员会               2010年10月13日印发

PAGE